
- 1 - 

 

 

 

 

2022 年１月 24 日 

各 位 

株 式 会 社 ニ ー ズ ウ ェ ル 

代表取締役社長 船津 浩三 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

株式会社ニーズウェル（以下、当社）の従業員２名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明

いたしました。当該従業員のうち１名は本社にて業務に従事しておりましたが、１月 13 日が最終出社日

で、その後は在宅勤務となっており、お取引先との接触等の事実はありません。 

 また、もう１名はお取引先様での業務に従事しており、１月 21 日に最終出社をしておりました。 

 

本件を受けて、感染症拡大に伴うリスクに対し、保健所など関係当局とも連携を図り、従業員、お取引

先様の安全確保を最優先に考え、以下の対策を講じております。 

 

１．当該従業員の自宅待機、および健康状態の経過観察 

２．当該従業員と濃厚接触の可能性があるお取引先様、従業員の調査 

３．本社オフィスの消毒作業 

 

今後も当社は、社内外への感染拡大抑止と安全確保を最優先に、政府の方針や行動計画に基づき、迅速

に対応してまいります。 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

総務部 田畑 

TEL：03-6265-6763  FAX：03-6265-6764 

Email：info@needswell.com 

 

以 上 

 

mailto:info@needswell.com

